
Městský dům na prodej v Benahavís, Benahavís 895 000 €
Reference: R4803844  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 60m  Build Size: 333m  Terrace: 27m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Moderní dům se 3 ložnicemi na prodej v Marbella Views, Benahavís. 

Marbella Views je malý rezidenční komplex s pouhými 8 domy, který se nachází 10 minut jízdy autem od několika
golfových hřišť, pláže a řady zařízení občanské vybavenos;. Soukromý uzavřený komplex se může pochlubit
společnými zahradami s nádherným výhledem, bazénem, dětským&apos;bazénem a kamerovým systémem. 

Dům byl renovován dům a nabízí řadu obytných prostor na 3 podlažích. V přízemí je otevřený formální obývací /
zábavní prostor s dvojitou výškou stropů a okny od podlahy ke stropu, které zvyšují wow faktor. Kuchyně byla
upravena na varnou zónu s vysokou specifikací, která se integruje s mramorovým jídelním stolem. 

Tento moderní obývací prostor vede na velkorysou terasu a zahradu s panorama;ckým výhledem na hory a moře a
golfové hřiště mezi nimi. 

Na této úrovni se také nacházejí dvě dobře vybavené dvoulůžkové ložnice a koupelna se sprchovým koutem, která
slouží jako WC pro hosty. 

V horním patře se nachází další dobře dimenzovaný otevřený prostor. Ten je v současné době využíván jako neformální
obývací prostor, ale mohl by sloužit i jako kancelář. Z tohoto pokoje se vchází do hlavní ložnice, která má velkou
koupelnu, několik vestavěných skříní a soukromý balkon s výhledem do zahrady, na La Concha a záliv Marbella.
Ložnicová část je dostatečně velká i pro super-královskou postel. 

Suterén je obrovský otevřený prostor, který lze využít k různým účelům včetně kina, herny nebo posilovny. Tento
prostor má vlastní nádvoří a další koupelnu, takže by mohl být využit také jako čtvrtá ložnice nebo v případě potřeby
sloužit jako pokoj pro hosty. Na této úrovni se také nachází soukromá garáž. 

Je to skvělý domov s dobře navrženými prostory, které lze nakonfigurovat podle požadavků nového majitele. Prohlídky
se vřele doporučují, pokud hledáte moderní dům v klidné lokalitě s nesrovnatelným výhledem. 

Městský dům, Benahavís, Costa del Sol. 
3 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 333 m², terasa 27 m², zahrada/pozemek 60 m². 

Nastavení : V blízkosti obchodů, V blízkosti města. 
Orientace : jihovýchod. 
Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. 
Bazén : Společný, Dětský bazén. 
Klimatizace : Klimatizace, teplá klimatizace, studená klimatizace, topení U/F. 
Výhled : Moře, Hory, Golf, Panoramatický, Zahrada. 
Vlastnos; : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, WiFi, Úschovna, Technická místnost, Vlastní koupelna,
Vířivka, Gril, Dvojitá skla, Sklep, Optické vlákno. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Zahrada : Společná, Soukromá, Snadná údržba. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Vstupní telefon, Alarmový systém. 
Parkování : Podzemní, Garáž, Více než jedno, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Kategorie : Rekreační domy, Luxusní, Prodej, Moderní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Městský dům na prodej v Benahavís, Benahavís
	895 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


